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Date 09/05/2022
Référence produit / Product reference FLJ137

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts

Absolue Jasmin Sambac / Jasminum Sambac
Absolute

1040522IN

0.9767

1.513

NA / ND

Cultivé / Cultivated

Inde / India

04/2022

05/2027

Absolue

Jasminum Sambac

Plante fleurie / Flowering plant

» Hydocarbures monoterpéniques

® Alcools monoterpéniques

= Cétones monaterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

® Hydrocarbures sesquiterpénigques

® Alcocls sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

® Aldéhydes sesquiterpeniques

® Phenols

m Esters

® Hydrocarbures aliphatiques

u Autres
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Molécule

CIS-3-HEXENOL

LINALOL *

ACETATE DE BENZYLE
ALPHA-FARNESENE

ALCOOL BENZYLIQUE
NEROLIDOL

BENZOATE DE CIS-3-HEXENYLE
BENZOATE DE BENZYLE *
ANTHRANILATE DE METHYLE

INDOLE

Total

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)

%
1.440
11.860
13.260
18.740
18.930
1.930
5.820
0.880
8.230
3.220
84.310




